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BR-03.0012.1.6.23.2023 

 

Protokół nr 109/2023 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 6 listopada 2023 roku 

w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Włodzimierz Pietrus 31 października 2023 roku zwołał 

posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa 

na 6 listopada 2023 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 

wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/933/20 w sprawie 

przyjęcia „Planu Adaptacji Miasta Krakowa do zmian klimatu do roku 2030'' /projekt 

Prezydenta Miasta Krakowa   (druk nr 3688).  

4. Dyskusja nad projektem audytu krajobrazowego. 

5. Dyskusja nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„LEA”.  

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzeniu 6 listopada 2023 roku przewodniczył Włodzimierz Pietrus - wiceprzewodniczący 

Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

Ad 1. Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:40 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 

 

 

Ad 2. Wiceprzewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 

Wiceprzewodniczący zaproponował by zamienić kolejnością punkt 5 z punktem 4 porządku 

posiedzenia. Następnie zapytał o inne propozycje zmian. 

Komisja stosunkiem głosów  12 za,  0 przeciw,  0 głosów wstrzymujących się przyjęła porządek 

w brzmieniu: 

1.  Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/933/20 w sprawie 

przyjęcia „Planu Adaptacji Miasta Krakowa do zmian klimatu do roku 2030'' (druk nr 

3688).  

4. Dyskusja nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Lea”.  



Strona 2 z 4 
 

5. Dyskusja nad projektem audytu krajobrazowego. 

6. Sprawy bieżące. 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 3.  Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVI/933/20 w sprawie przyjęcia „Planu 
Adaptacji Miasta Krakowa do zmian klimatu do roku 2030'' (druk nr 3688) zreferowała 
Małgorzata Starnowska- zastępca dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Klimatu. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 3688.  

Komisja stosunkiem głosów:  9 za,  0 przeciw, przy 5 głosach wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 402/2023 z dn. 6.11.2023). 

 

 

Ad 4. Wiceprzewodniczący poinformował o ustaleniach ze spotkania roboczego Komisji, które 
odbyło się 3 listopada 2023 roku. Przedstawił proponowaną treść wniosku do Prezydenta 
Miasta Krakowa w przedmiocie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Lea”. Następnie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: radny Bogdan Smok, radny Łukasz Maślona, inna mówczyni, radny 
Grzegorz Stawowy oraz inny mówca. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus, 
Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Jolanta Czyż – 
zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Radny Grzegorz Stawowy złożył wniosek o dodanie do przedstawionej treści wniosku uwagi 
dla terenu U.11 mająca na celu dalszą korektę linii zabudowy poprzez jej cofnięcie i wyrównanie 
do „wcięcia”, które jest zaznaczone na rysunku planu od strony ul. Armii Krajowej,  cofnąć linię 
zabudowy od strony północnej poniżej budynku znajdującego się z tyłu szkoły oraz cofnięcie 
ostatniej kondygnacji budynku od strony zachodniej i północnej. 

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie propozycję radnego Grzegorza Stawowego. 

Nie uzyskała ona większości. Wynik głosowania: 4 za, 5 przeciw, 2 głosy wstrzymujące się. 

 

Następnie wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie wniosek do Prezydenta Miasta 
Krakowa w przedmiocie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Lea” wraz z punktem dotyczącym maksymalnego przesunięcia linii zabudowy 
w kierunku południowym. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła 
przedmiotowy wniosek (wniosek nr 11/2023 z dn. 06.11.2023 roku). 

 

 

Ad 5. Słowo wstępu w dyskusji zabrała Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania 
Przestrzennego. 
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Następnie głos w dyskusji zabrali: radny Jan Stanisław Pietras, wiceprzewodniczący 
Włodzimierz Pietrus, Elżbieta Szczepińska - dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego, 
radna Renata Kucharska, radny Józef Jałocha, radny Jacek Bednarz, radny Grzegorz Stawowy, 
inna mówczyni oraz radny Marek Sobieraj.  

 

Wiceprzewodniczący o godz. 18:15 zawiesił posiedzenie do środy 8 listopada 2023 roku.  

  

 

 

II część posiedzenia nr 109/2023, 

która odbyła się 8 listopada 2023 roku 

w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

 II części posiedzenia 8 listopada 2023 roku przewodniczył Włodzimierz Pietrus - 

wiceprzewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.   

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 12:10 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 

 

Ad 5. Słowo wstępu w tej sprawie wygłosił wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Michał Starobrat, radny Jacek Bednarz, Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Artur Buszek, radny Grzegorz Stawowy, radna Malgorzata Kot, radna Renata 
Kucharska oraz radny Adam Migdał,. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus.  

 

Posiedzenie o godz. 12:20 zostało zawieszone do poniedziałku 13 listopada 2023 roku do godz. 
12:30. 

 

III część posiedzenia nr 109/2023, 

która odbyła się 13 listopada 2023 roku 

w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

III części posiedzenia 13 listopada 2023 roku przewodniczył Włodzimierz Pietrus - 

wiceprzewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.   

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15:30 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 

 

Ad 5. Proponowany projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego 

Województwa Małopolskiego przedstawił wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  
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W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Maślona, radny Grzegorz Stawowy, radny Jan Stanisław 

Pietras, radny Michał Drewnicki, radny Adam Migdał oraz radny Józef Jałocha.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Grzegorz Janyga – zastępca dyrektora Wydziału 

Planowania Przestrzennego oraz Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego.  

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie proponowany projekt uchwały. 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła 

proponowany projekt uchwały.  

 

Ad 6. Spraw bieżących nie zgłoszono. 

 

Ad 7. Oświadczeń, komunikatów nie wygłoszono.  

 

Ad 8. Wobec zrealizowania punktów porządku, wiceprzewodniczący o godz. 16:30 zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/Włodzimierz Pietrus 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa         

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

 


